Rencana program dan kegiatan Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman 

dan Perhubungan  Kabupaten Mojokerto pada TA. 2021 sebagaimana tercantum dalam 

Rencana Strategis Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Perhubungan 

Kabupaten Mojokerto sebesar Rp 8,758,886,081,- (Delapan milyar tujuh ratus lima 

puluh delapan juta delapan ratus delapan puluh enam ribu delapan puluh satu rupiah) 

adalah sebagaimana tabel berikut : 

Kode 

Urusan/ Bidang 

Urusan Pemerintahan 

Daerah dan Program/ 

Kegiatan (Usulan 

Prioritas dan 

Cadangan) 

Indikator Kinerja 

Program/ 

Kegiatan 

Rencana TA. 2021  

Catatan 

Penting 
Lokasi